第１０号様式（第１２条関係）                       （用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

施設利用料減免申請書

年   月   日

神奈川県横須賀土木事務所長 殿

申請者（船舶所有者） 住所

           氏名

           電話番号

（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の指名）

 次のとおり葉山港（係留 陸置き）施設利用料の減免を申請します。

利用施設番号 葉山港

船の種類
ディンギー   クルーザーヨット

モーターボート その他（     ）
船の長さ        ｍ

利用期間 年   月   日    から      年   月   日  まで

減免を受けよ

うとする理由

（指定管理者記入欄）

指定管理者意見

 本件減免申請について添付資料その他必要書類の提出を求め審査したところ、次に該当し、減免を承認する見込み

があると思われますので回付します。

 □ 事務処理要綱 別表第２ 第   号

   年  月  日

葉山港指定管理者

 湘南サニーサイドマリーナ株式会社

 代表取締役 羽柴 宏昭    印